
Piedalīšanās Latvijas-Azerbaidžānas Biznesa forumā. Azerbaidžānas un Latvijas ekonomiskās
sadarbības līgumu svinīga parakstīšana

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/piedalisanas-latvijas-azerbaidzanas-biznesa-foruma-azerbaidzanas-un-latvijas-

ekonomiskas-sadarbibas-ligumu-sviniga-parakstisana

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 04.10.2005.

Šodien Baku, uzrunājot Latvijas – Azerbaidžānas uzņēmēju foruma dalībniekus, Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga

augstu novērtēja aizsāktās reformas Azerbaidžānas demokratizācijas ceļā. Pēc V.Vīķes-Freibergas teiktā, viens no abu

valstu svarīgākajiem uzdevumiem ir mazināt plaisu starp galvaspilsētu un reģionu attīstību, kā arī starp iedzīvotājiem ar

dažādu ienākumu līmeni, lai celtu katra iedzīvotāja labklājības līmeni. Šī uzdevuma īstenošanu sekmētu arī šajā forumā

aizsāktie uzņēmēju kontakti, ko savukārt veicina arī tiešo lidojumu Rīga – Baku uzsākšana un vēstniecību atklāšana Latvijā

un Azerbaidžānā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Piedalīšanās Latvijas-Azerbaidžānas Biznesa forumā. Azerbaidžānas un Latvijas ekonomiskās sadarbības līgumu svinīga parakstīšana
	Saistītas tēmas

